Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

имени Э.Р. Раднаева»

ПРИКАЗ

«17» августа 2021                                    №202-с

О зачислении

 По результатам вступительных испытаний в соответствии с решением приемной

комиссией ГАПОУ «Республиканский базовый медицинский колледж имени Э.Р.

Раднаева»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса и определить в группы по специальностям с

обучением на бюджетной основе следующих абитуриентов:

Лечебное дело

1211 (бюджет)

1. Аюшеева Арюна Алдаровна

2. Базаржапова Дудари Баторовна

3. Батомункуев Агван Жаргалович

4. Борисова Вероника Сергеевна

5. Бадлуева Елизавета Николаевна

6. Белобородова Диана Алексеевна

7. Гармаева Туяна Бэликтоевна

8. Гергенов Борис Филиппович

9. Доржиева Нина Викторовна

10. Истаева Светлана Олеговна

11. Мархаева Алена Константиновна

12. Мендиков Иван Андреевич

13. Мотоева Александра Петровна

14. Орлова Елена Андреевна

15. Павлов Игнат Матвеевич

16. Райс Алексей Владимирович

17. Тимошкина Юлия Ивановна

18. Таранов Тамир Владимирович

19. Тимофеев Иван Сергеевич

20. Ульянова Юлия Юрьевна

21. Фёдорова Дарья Алексеевна

22. Харнаева Бэлигма Баировна

23. Хамаганова Лариса Михайловна

24. Цыренжапов Цыбан Викторович

25. Чултумова Оксана Жаргаловна

Лечебное дело

1212  (бюджет)

1. Аюшеева Арюна Александровна

2. Болдина София Сергеевна

3. Будаева Дарима Зоригтоевна

4. Бадмацыренова Наталья Георгиевна

5. Будаева Арюна Бимбаевна

6. Галиаскарова Ирина Анатольевна

7. Доржиева Эржэни Будаевна

8. Дубчинова Мария Чимитовна

9. Жданова Анастасия Игоревна

10. Карпова Оксана Романовна

11. Митыпова Чимитма Намсараевна

12. Олзоева Эльвира Андреевна

13. Посохова Юлия Алексеевна

14. Старовойтова Алина Сергеевна

15. Тугутова Будидма Баторовна

16. Тогмитова Сарана Хэшэктоевна

17. Уралев Владислав Аркадьевич

18. Хамаева Дарима Тумэновна

19. Цырендоржиева Сарана Жаргаловна

20. Цыренова Адиса Цыденбаловна

21. Цыбикжапова Зоригма Очировна

22. Чернояров Дмитрий Кириллович

23. Широкин Максим Сергеевич

24. Шобогоров Сергей Романович

25. Эпов Кирилл Сергеевич

Лечебное дело

1213 (бюджет)

1. Бадмаева Марина Баторовна

2. Беломестнова Александра Викторовна

3. Бессарабенко Сержуня Валентиновна

4. Бальжанов Сергей Владимирович

5. Воронина Алена Владимировна

6. Гылыков Буянто Цыдыпович

7. Гергенов Александр Жаргалович

8. Дармаев Амгалан Баирович

9. Добрецкая Олеся Андреевна

10. Заятуева Юлия Ганжуровна

11. Ибрагимова Янжима Будажаповна

12. Любарская Анна Дмитриевна

13. Мяханов Сергей Степанович

14. Цивилёва Наталья Викторовна

Лечебное дело

1214 (бюджет)

1. Лудукова Анжела Николаевна

2. Малаханов Эрдэм Константинович

3. Максимов Сергей Владимирович

4. Очиржапова Эржена Эрдемовна

5. Плотникова Анна Артёмовна

6. Серембил Шораан Шолбановна

7. Тисленкова Светлана Алексеевна

8. Тыхеева Александра Евгеньевна

9. Убугунов Арсалан Александрович

10. Убашеев Денис Саянович

11. Цыренжапова Ангелина Анатольевна

12. Цыдыпова Дулма-Цырен Солбоновна

13. Шойненова Лариса Дашидоржиевна

Лечебное дело

1215 (бюджет)

1. Будаев Рустам Доржеевич

2. Боршонов Марат Григорьевич

3. Баиров Денис Николаевич

4. Будаева Эржена Очиржаповна

5. Гатапова Сурена Алексеевна

6. Гоппе Ирина Юрьевна

7. Дулмажапов Тимур Саянович

8. Милентьев Михаил Геннадьевич

9. Мандаров Зоригто Баирович

10. Петрова Анастасия Владимировна

11. Рахматулина Наран Анатольевна

12. Степанова Полина Валерьевна

13. Турлакова  Эржена Борисовна

Акушерское дело

2211 (бюджет)

1. Володкина Светлана Денисовна

2. Галсанова Оюна Санже-Суруновна

3. Дабаева Дарья Борисовна

4. Даржаева Сэндэма Алдаровна

5. Дахаева Дэма Баяровна

6. Дашиева Ирина Сампиловна

7. Дашиева Соелма Баировна

8. Доржиева Надежда Владимировна

9. Ерофеева Виктория Валерьевна

10. Жалсараева Норжима Батоевна

11. Жидкова Валерия Сергеевна

12. Кол Александра Михайловна

13. Кондратьева Ирина Викторовна

14. Маспык-оол Айрана Сергеевна

15. Мужанова Елизавета Сергеевна

16. Намсараева Сэсэг Зориктуевна

17. Омотхонова Варвара Георгиевна

18. Раднаева Александра Баиртоевна

19. Раднаева Алтана Бадмаевна

20. Ринчинова Александра Юрьевна

21. Тоут Татьяна Степановна

22. Тулуш Сайзана Монгун-Ооловна

23. Цыбенова Елена Викторовна

24. Цыремпилова Сэржэна Владимировна

25. Цыцыкова Дыжит Сергеевна

Сестринское дело

6211 (бюджет)

1. Ангаева Алина Аюшеевна

2. Батуева Аяна Мэргэновна

3. Банзарханова Алтана Станиславовна

4. Гомбоева Жаргалма Баировна

5. Дамдинова Бальжима Гомбоевна

6. Доржиева Баирма Сергеевна

7. Истаева Татьяна Борисовна

8. Лубсанова Надежда Мункуевна

9. Мангутова Галина Семеновна

10. Очирова Арюна Содномовна

11. Раднаева Сойжид Александровна

12. Садаева Алёна Саяновна

13. Сагалуева Роксана Шагдаровна

14. Серых Анна Андреевна

15. Тыхенова Татьяна Владимировна

16. Урбашкиева Александра Сергеевна

17. Цыренова Арюна Евгеньевна

18. Цыбекжапов Алдар Дашидоржиевич

19. Цырендоржиева Алёна Жаргаловна

20. Шагдурова Арюна Владиславовна

21. Шалдушкеева Амарсана Сергеевна

22. Шарипов Жамшидбек Дилшот угли

23. Ябжанова Кристина Владиславовна

Сестринское дело

6212 (бюджет)

1. Бороева Алина Горькиевна

2. Бальжинимаева Юмжана Баясхалановна

3. Банчикова Баирма Баировна

4. Балданова Ульяна Батомункуевна

5. Гармаева Эльвира Баиртуевна

6. Долгорова Сурена Хэшэгтэевна

7. Жамбалова Ирина Юрьевна

8. Замбалаева Елена Ивановна

9. Лубсанова Любовь Игоревна

10. Лхасаранов Бато Эрдэниевич

11. Мункуева Евгения Эдуардовна

12. Осохеева Сэсэг Эрдэниевна

13. Сорокина Алла Вадимовна

14. Субанова Виктория Вячеславовна

15. Султумова Валерия Бимбаевна

16. Саганова Анастасия Мункоевна

17. Уралева Маргарита Андреевна

18. Тыжеброва Мария Константиновна

19. Ханхатова Марина Гавриловна

20. Цыденова Алтана Вячеславовна

21. Цыбикова Сэсэг Валерьевна

22. Шагдурова Эржена Буянтуевна

Сестринское дело

6213 (бюджет)

1. Бадмацыренова Ольга Бадмаевна

2. Будаев  Станислав Андреевич

3. Буянтуева Арина Цырен-Базаровна

4. Доржиева Чимита Мункуевна

5. Дашиева Дарима Даши-Доржиевна

6. Ишигеева Виктория Цырендашиевна

7. Ламажапова Аяна Бэликовна

8. Лыгденова Алина Жаргаловна

9. Мальцева Ирина Анатольевна

10. Нимаев Бэлигто Зориктуевич

11. Раднаева Анастасия Дансаранжаповна

Сестринское дело

6214 (бюджет)

1. Барлукова Светлана Анатольевна

2. Будаева Цыпилма Геннадьевна

3. Бимбаева Арюна Аюшиевна

4. Ганжурова Лариса Андреевна

5. Дондокова Дулма Сергеевна

6. Ешиева Сэсэг Дармаевна

7. Манзаева Сэсэг Сырен-Доржиевна

8. Никитеева Сэсэг Баторовна

9. Онтобоева Нинэль Феликсовна

10. Реторова Алтана Александровна

Сестринское дело

6215 (бюджет) - ВЕЧЕРНЯЯ

1. Балбуреева Анастасия Матвеевна

2. Генинова Наталья Нимаевна

3. Гурулёва Наталья Сергеевна

4. Должеева Суржана Буянтуевна

5. Дугарова Оюна Станиславна

Сестринское дело

6216 (бюджет) - ВЕЧЕРНЯЯ

1. Лубсандоржиева Оюна Чингисовна

2. Лубсанова Эржена Баировна

3. Раднаев Саян Владимирович

4. Санташев Евгений Сергеевич

Директор                               С.Д. Замбалова

		2022-01-12T15:46:32+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Э.Р. РАДНАЕВА"